
12.11.2024 POV HAV Připojištění Úraz Asistence Celkem 4

27.01.2025 10%

Ano

76 442 888 Kč

0,2082 110 722 Kč

1 888 Kč

koef. SMLOUVY

Pojistník:
Jméno / Společnost:* IČO / RČ:*

Model POV HAV Připojištění Úraz Asistence CELKEM POV HAV Připojištění Úraz Asistence CELKEM

46 7AF8418 Caddy 290 000 Kč MAX 10 077 Kč

-                          -                        -                        -                                -                        -                        -                        -                        

-                          -                        -                        -                                -                        -                        -                        -                        

-                          -                        -                        -                                -                        -                        -                        -                        

-                          -                        -                        -                                -                        -                        -                        -                        

-                          -                        -                        -                                -                        -                        -                        -                        

-                          -                        -                        -                                -                        -                        -                        -                        

-                          -                        -                        -                                -                        -                        -                        -                        

-                          -                        -                        -                                -                        -                        -                        -                        

-                          -                        -                        -                                -                        -                        -                        -                        

-                          -                        -                        -                                -                        -                        -                        -                        

-                          -                        -                        -                                -                        -                        -                        -                        

-                          -                        -                        -                                -                        -                        -                        -                        

-                          -                        -                        -                                -                        -                        -                        -                        

-                          -                        -                        -                                -                        -                        -                        -                        

Celkem 0 Kč 28 936 Kč 1 600 Kč 0 Kč 30 536 Kč 0 Kč 9 549 Kč 528 Kč 0 Kč 10 077 Kč

Limit Pojistné Limit Pojistné Limit Pojistné Volba Pojistné Limit Pojistné Limit Pojistné Limit Pojistné Limit Pojistné Limit Pojistné Násobek Pojistné Limit Pojistné Typ Pojistné
46

Celkem -  Kč                          -  Kč                  -  Kč                      -  Kč                       -  Kč                               -  Kč                           -  Kč                  -  Kč                  -  Kč                  -  Kč                  -  Kč                  

Výše slevy(+) / přirážky(-) v Kč

Město Lovosice

Změny v pojištění odpovědnosti z provozu vozidla, havarijní pojištění a dodatková pojištění Příloha číslo:

Počet dnů Změna před slevou/přirážkou Upravené roční pojistné

Koef. proráta Změna po slevě/přirážce Splátka

Datum splátky Před změnou a slevou Sleva za víceletost

Výše slevy(+) / přirážky(-) v % Bez přirážky

1

Číslo PS:

Datum změny Roční pojistné Počet splátek Změna č. 8.3

58381075

č.
Živel, střet se zvěří Živel, střet se zvířetem Odcizení Činnost jako prac.stroje

Nové pojistné před slevou/přirážkou

Rozdílová splátka

Pojištění odpovědnosti z provozu vozidla Havarijní pojištění 

Základní pojistné 

POV
Pojistná částka Zvolená varianta Spoluúčast

Základní pojistné 

HAV

263991

Nové pojistné po slevě

Základní pojistné CELKEM roční pojistné po slevě / přirážce 

Strojní pojištění

Značka

Připojištění

k POV

Nadstandardní asistenceGAP Čelní sklo Všechna obvodová skla Zavazadla Úraz: SÚ/TN/DNL Náhradní vozidlo

k HAV Ostatní

Limit pojištění

Vozidlo

Osobní automobil 1 000 - 1 250 cm3 Volkswagen

č. Kategorie SPZ

T.č.: NP/48/2024



2

8.3
Klient: Město Lovosice

IČO/R.Č.: 263991

Doplňující údaje

Značka * Model Provozovatel

46. Osobní automobil 1 000 - 1 250 cm3 Volkswagen Caddy 2018 1 197                 62                  2034 2 Centrum kultury Lovoš

Seznam připojištěných  vozidel Příloha číslo:

Číslo pojistné smlouvy: 58381075

Změna (Přihláška) č.

Série a číslo TP nebo 

ORV

Kubatura 

motoru (ccm)
Výkon v kW VIN nebo výrobní číslo karoserie

Celková 

hmotnost 

(kg) *

Počet místč. Kategorie * SPZ
Vozidlo Rok uvedení do 

provozu *

T.č.: NP/46/2024


